ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 15 ноября 2018 г                                                      № 46

О внесении  изменений дополнений в Постановление главы Белопрудского сельского поселения от 28.08.2012 г. № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов»

    В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года № 528-п «О внесении изменений в постановление администрации Волгоградской области от 25 июля 2011 г. № 369-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»,  Администрация Белопрудского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов» утвержденный Постановлением главы Белопрудского сельского поселения от 28.08.2012 г. № 14   внести следующие изменения:
1.1. Из пункта  2.6.2. Административного регламента исключить абзацы следующего содержания:
       «Для справки о составе семьи:
        документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя);
        документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя (доверенность и т.п.);
        документ, подтверждающий состав семьи и регистрацию (домовая книга или поквартирная карточка).»

      «Для выписки из домовой книги:
            документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя заявителя);
            документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя (доверенность и т.п.);
документ, подтверждающий регистрацию (домовая книга)».

        1.2. В пункте  2.6.2. Административного регламента, в  абзаце
 «для обзорной справки для нотариуса» слова:
[bookmark: _GoBack]     « справка о регистрации по месту жительства» заменить на слова «справки с места жительства умершего»;

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Белопрудского
сельского поселения                                                      В.Н.Серебряков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

От 15 ноя

б

ря

2018

г

№ 46

О внесении  изменений дополнений в

Постановление главы Белопруд

ского

сельского поселения

от 28.08.2012 г. № 14

«Об утверждении

административного регламента по предоставлени

ю муниципальной услуги

"Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных

документов

»

В соответствии с Федеральным законом № 210

-

ФЗ от 27 июля 2010 года

«Об организ

ации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года

№ 528

-

п «О внесении изменений в постановление администрации

Волгоградской области от 25 июля 2011 г. №

369

-

п «О ра

зра

ботке и

у

тверждении административных регламентов предоставления

государственных услуг»,

Адми

нистрация Белопруд

ского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги "Выдача документов (выписки из

похозяйственной книги, справок и

иных документов» утвержденный Постановлением главы Белопрудского

сельского поселения

от 28.08.2012 г. № 14

внести следующие изменения:

1.

1.

Из п

ункт

а  2.6.2.

Административного регламента

исключ

ить

абзац

ы

следующего содержания

:

«

Для справки о составе семьи:

документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя

заявителя);

документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя

(

доверенность и т.п.);

документ, подтверждающий состав семьи и регистрацию (домовая книга

или поквартирная карточка).

»

«

Для выписки из домовой книги:

документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя

заявителя);

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ    БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ                              От 15 ноя б ря  2018   г                                                        № 46                                                  О внесении  изменений дополнений в   Постановление главы Белопруд ского  сельского поселения  от 28.08.2012 г. № 14   «Об утверждении  административного регламента по предоставлени ю муниципальной услуги  "Выдача документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных  документов »                  В соответствии с Федеральным законом № 210 - ФЗ от 27 июля 2010 года  «Об организ ации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Администрации Волгоградской области от 14.09.2015 года  № 528 - п «О внесении изменений в постановление администрации  Волгоградской области от 25 июля 2011 г. №   369 - п «О ра зра ботке и  у тверждении административных регламентов предоставления  государственных услуг»,   Адми нистрация Белопруд ского сельского  поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:      1.  В Административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги "Выдача документов (выписки из  похозяйственной книги, справок и  иных документов» утвержденный Постановлением главы Белопрудского  сельского поселения  от 28.08.2012 г. № 14      внести следующие изменения:      1. 1.   Из п ункт а  2.6.2.   Административного регламента  исключ ить  абзац ы   следующего содержания :           « Для справки о составе семьи:             документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя  заявителя);            документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя  ( доверенность и т.п.);            документ, подтверждающий состав семьи и регистрацию (домовая книга  или поквартирная карточка). »            « Для выписки из домовой книги:                документ, удостоверяющий личность заявителя (представителя  заявителя);